
SMLOUVA O REALIZACt ADAPTAČNĺHO KURZU ATMOSFÉRA 2024

zájemce: Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod,
Komenského 169, 688 31 Uherský Brod
)ČO:6O3??75?
zastoupené ředitelem, Mgr. Karel Machálek (dále jen zájemce)

a

poskytovatel: ATMOSFÉRA, ZS.
Vlnitá 18,
763 14, Velíková
Č@. 266 23 31
zastoupená Ing. Kateřinou Langerovou, ekonomickým zástupcem organizace
(dáte jen poskytovatel)

uzavírají dle Sl občanského zákoníku níže uvedeného dne tuto smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

‚ Předmětem smlouvy je programové zabezpečeni pobytové akce studentu ( Puma) zájemce (dále
jen účastníků) pod názvem ‚‚Adaptační kurz s Atniosťéwu“ (dále jen Kurz).

2. Poskytovatel se zavazuje, že Kurz zabezpečí v plném rozsahu pomocí odborně způsobilých osob a
materiálu odpovídajícím předepsaným požadavkům stanovených v líných předpisech.

3. Po dobu konání Kurzu bude účastníkům ze strany poskytovatele zabezpečena zdravotnická
pomoc. Zodpovědným v této věci je šéfinstruktor (víz, níže).

Článek II.
Doba a místo plnění

Doba ptnční Kurzu je sjednána v termínu od 23.9. do 24.9.2024 na Rekreačním a škotícím
středisku Kopánky, Míkulčin Vrch 2t4, 68771 Komňa..

Článek lij.

Cena a podmínky platby

Cena dvoudenního Kurzu e 930 Kč za jednoho účastníka.

2. Celková cena Kurzu je násobkem částky za účastníka a počtu účastníků. Předpokládaná cena
dvoudenního Kurzu pro plánovaný počet 30 žáků je 27.900 Kč. Tato částka v sobě zahrnuje
veškeré náklady spojené s přípravou a realizací programu Kurzu, včetně pojištění na úraz.



3. Zájemce se zavazuje uhradit cenu Kurzu následujíeim způsobem:

II. Dne 4. 0.2024 je splatná celá částka za Proběhlé Kurzy v terminu 23.9. — 24.9.2024 na základě
vystavené faktury.

4. Cena Kurzu bude vložena na účet Poskytovatele č.

Článek IV.
Ostatní ujednání

Personální obsazeni Kurzů a kontakt na odpovědnou osobu v době konáni Kurzu bude zájemci
předáno na setkání před Kurzem na začátku září spolu se seznamy žáků, kteří mají zaptacenou
částku.

2. Právní odpovědnost za případné škody vzniklá na majetku a zdraví účastníků Kurzu přebírá
v době programu organizovaném a vedeném instruktory v plná míře poskytovatel, a to od
okamžiku nástupu účastníků na kurz v místě konání až do doby jeho ukončení. Mimo program
organizovaný a vedený instruktory poskytovate%e, poskytovatel za zdravi a majetek účastníků
Kurzu neodpovídá. Program je vždy zahájen výzvou instnikrora k nástupu na program a ukončen
oznámením instruktora o konci programu.

3. Poskytovatel vyškolí všechny své osoby o bezpečnosti a ochraně zdraví při Kurzu s Atmosférou.
Vedoucí osoba (šáfinstruktor) poskytovatele odpovídá za proškolení všech účastníků kurzu se
iásadnmi bezpečnosti a oehany zdvavt.

4. Poskytovatel předá zájemci fotodokumentaci nebo videozáznam spoíu s písemnou zprávou o jeho
průběhu.

Článek V
Závěrečné ujednáni

Pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany zájemce. poskytovatel může od smlouvy odstoupit
s nárokem na náhradu nezbytně nutných náktadCt spojených se zajištěnia‘. táto akce.

2, Pokud nedojde k splnění podmínek smlouvy ze strany poskytovatele, může zájemce odstoupit od
smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plněni včetně přísitmšenstvL

3. Zájemce zajisti před odjezdem výběr zdravotnieh dotazmiikú o aktuálním stavu ůčasmiků a
prohlášení rodičů.

4. Zmčny smlouvy jsou přinustné jen v písemné podobč.
5. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvoLt se řídí Občanským zákoniem.
6. Smlouva bude po ukončení Kurzu s Atmosférou vyhodnocena na společné schůzce představitelů

zájemce a poskytovatele a šéf instruktora do října 2024.

V . dne 12 -02- 2024

zi zájemce: Mgr Karel Machálek za poskytoatek: Ing. Kateřina Langerová
(razítko n podpis) (razitko a podpis)

2


